



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE006/23
Processo Administrativo Nº GM-PE006/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 25/07/2023 12:45:52

				TOTAL DO PROCESSO: 346.058,10
ALFA UNIFORMES LTDA			35.189.980/0001-05	346.058,10
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 068	Total: 346.058,10	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: JALECO BRANCO COLORIDO, CONFECCIONADO EM TECIDO GABARDINE, MANGAS LONGAS, GOLA PADRE, DOIS BOLSOS FRONTAIS NA PARTE INFERIOR, FECHAMENTO FRONTAL.				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 50,33	Valor Unit.: 50,33	Total Item: 15.099,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: PIJAMA ENFERMAGEM - CIRURGICO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 68,16	Valor Unit.: 68,16	Total Item: 6.816,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: CAMISOLA PARA PACIENTE EM LINHO AZUL CLARO, 100% ALGODÃO, ABERTA NAS COSTAS, COM TIRAS PARA AMARRAR, SILCADO NOME DA SECRETARIA DE SAÚDE, NOME DA INSTITUIÇÃO, SETOR E LOGOMARCA EM TODA A EXTENSÃO DA PEÇA, TAMANHO GRANDE.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 34,33	Valor Unit.: 34,33	Total Item: 6.866,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: CAMISOLA PARA PACIENTE CENTRO CIRURGICO EM LINHO VERDE CLARO, 100% ALGODÃO, ABERTA NAS COSTAS, COM TIRAS PARA AMARRAR, SILCADO NOME DA SECRETARIA DE SAÚDE, NOME DA INSTITUIÇÃO, SETOR E LOGOMARCA EM TODA EXTENSÃO DA PEÇA. TAMANHO GRANDE.				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 40,30	Valor Unit.: 40,30	Total Item: 16.120,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: CAMISOLA TRANSPASSADA PARA PACIENTE GESTANTE EM MISTURA DE FIBRAS (50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO) COM FIAÇÃO DE 180 FIOS NA COR ROSA BEBÊ. SILCADONOME DA SECRETÁRIA DE SAÚDE, NOME DA INSTITUIÇÃO, SETOR E LOGOMARCA EM TODA EXTENSÃO DA PEÇA, TAMANHO ÚNICO.				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 36,66	Valor Unit.: 36,66	Total Item: 14.664,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO ABDOMINAL, VERDE ESCURO BRIN E SATJA 2,00 CM X 0,80 CM				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 55,23	Valor Unit.: 55,23	Total Item: 2.761,50	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO AVENTAL PADRÃO, VERDE ESCURO, BRIM SARJA				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 55,23	Valor Unit.: 55,23	Total Item: 2.761,50	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO, VERDE ESCURO, BRIM SARJA 50X50 CM/M.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 55,23	Valor Unit.: 55,23	Total Item: 2.761,50	



**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Item: 9	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO, VERDE ESCURO, BRIM SARJA 70X70CM/M.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 71,10	Valor Unit.: 71,10	Total Item: 3.555,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO, VERDE ESCURO, BRIM SARJA 1,5X2,0 M.CM.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 88,26	Valor Unit.: 88,26	Total Item: 4.413,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO INSTRUMENTAL, VERDE ESCURO, BRIM SARJA 1,80 CM X 1,20 CM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 90,17	Valor Unit.: 90,17	Total Item: 4.508,50
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO LAP, VERDE ESCURO, BRIM SARJA 1,10 X 1,10 M/CM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 81,05	Valor Unit.: 81,05	Total Item: 4.052,50
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO LAP. BANDEJA C/TIRAS, VERDE ESCURO, BRIM SARJA 50X60 CM/M			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 81,05	Valor Unit.: 81,05	Total Item: 4.052,50
Item: 14	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO LATERAL, VERDE ESCURO, BRIM SARJA 1,50CM X 1,00 CM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 81,05	Valor Unit.: 81,05	Total Item: 8.105,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO MOD. SAIA VERDE ESCURO, BRIM SARJA 1,5 X 1,0 M			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 81,05	Valor Unit.: 81,05	Total Item: 4.052,50
Item: 16	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO PARA ROL, VERDE ESCURO, BRIM SARJA 1,0 X 1,0 M/C			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 81,37	Valor Unit.: 81,37	Total Item: 4.068,50
Item: 17	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO PARA ROL, VERDE ESCURO, BRIM SARJA 60 X 60 CM/M			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 81,50	Valor Unit.: 81,50	Total Item: 4.075,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO SIMPLES, VERDE ESCURO BRIM SARJA 2/1 - MI,00X2,10X1,20X0,80 CM.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 78,04	Valor Unit.: 78,04	Total Item: 3.902,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO VERDE ESCURO BRIM SALA 2/1 - M - 0,80X0,70M - CAMPO CIRÚRGICO EM TECIDO DE BRIM SALA 211, COMPOSIÇÃO DE 100% ALGODÃO, COM PESO MÍNIMO DE 190 9/M2, COM LOGOTIPO BRANCO. TAMANHO 0,80X0,70			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 78,07	Valor Unit.: 78,07	Total Item: 3.903,50
Item: 20	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAMPO INFERIOR VERDE ESCURO, BRIM SARJA 1,50MX2,00 M			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 101,33	Valor Unit.: 101,33	Total Item: 5.066,50



**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Item: 21	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAMPO SUPERIOR VERDE ESCURO, BRIM SARJA 2,50MX1,50M			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 61,27	Valor Unit.: 61,27	Total Item: 3.063,50
Item: 22	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAPOTE CIRÚRGICO EM TECIDO BRIM SARJA 2/1 VERDE ESCURO, DE COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, MANGA LONGA, COM PUNHO E OPA, DESCANSO DE MÃO E DEDEIRA, COM PESO M(NLMO DE 190 QIM2, COM LOGOTIPO BRANCO, TAMANHO 1,40X2,20M			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 136,30	Valor Unit.: 136,30	Total Item: 8.178,00
Item: 23	Unidade: CONJUNTO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CONJUNTO PIJAMA.METERIAL OXFORDE, COMPONENTES CALÇA E BLUSA.CORES E TAMANHOS VARIANTES DE ACORDO COM PADRÃO DO SETOR			
Quantidade: 480	Val. Ref.: 70,61	Valor Unit.: 70,61	Total Item: 33.892,80
Item: 24	Unidade: CONJUNTO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CONJUNTO VESTIMENTA CIRÚRGICA, MATERIAL OFORDINE, COMPONENTES CALÇA E BLUSA, COR VERDE ESCURO, TAMANHO (M,G,GG), TIPO CALÇA C/ CADARÇO, TÚNICA DECOTE "U", MANGAS JAPONESAS, BOLSO DIREITO, LOGOMARCA COXA ESQUERDA E PEITO ESQUERDO.			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 102,67	Valor Unit.: 102,67	Total Item: 12.320,40
Item: 25	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ENVOLTÓRIO CAMPO GRANDE DUPLO ALGODÃO CRU TRANÇADO COMPOSIÇÃO 100%ALGODÃO, COM PESO MÍNIMO DE 247G/M2 E MÍNIMO DE 130 FIOS P/M2, COM LOGOTIPO EM AZUL. TAMANHO 1,70 X 1,70			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 51,73	Valor Unit.: 51,73	Total Item: 3.103,80
Item: 26	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ENVOLTÓRIO CAMPO MÉDIO DUPLO ALGODÃO CRU TRANÇADO COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, COM PESOMÍNIMO DE 274G/M2 E MÍNIMO DE 130 FIOS P/M2, COM LOGOTIPO EM AZUL.TAMANHO 1,00 X 1,00M.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 98,49	Valor Unit.: 98,49	Total Item: 5.909,40
Item: 27	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ENVOLTÓRIO CAMPO PEQUENO DUPLO ALGODÃO CRU TRANÇADO COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, COM PESO MÍNIMO DE 274G/M2 E MÍNIMO DE 130 FIOS P/M2, COM LOGOTIPO EM AZUL. TAMANHO 0,60 X 0,60M			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 84,17	Valor Unit.: 84,17	Total Item: 5.050,20
Item: 28	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: JOGO DE CAMA SOLTEIRO PARA REPOUSO, NA COR BRANCA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 72,67	Valor Unit.: 72,67	Total Item: 4.360,20
Item: 29	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: LENÇOL AZUL CLARO BERÇO (100% ALGODÃO CRU) 0,90 X 1,30 - COM PESO MÍNIMO DE 0,126 G/M2 E MÍNIMO DE 182 FIOS POR M2. TAMANHO 0,90 X 1,30M.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 27,44	Valor Unit.: 27,44	Total Item: 4.116,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: LENÇOL CIRÚRGICO MESA NA COR VERDE ESCURO 2,0 X 1,0 M/CM			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 64,12	Valor Unit.: 64,12	Total Item: 7.694,40
Item: 31	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL



**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: LENÇOL COBRE LEITO BERÇO MATERNIDADE, NA COR BRANCO, TAMANHO 73 CM COMP. X 34CM LARG.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 43,53 Valor Unit.: 43,53 Total Item: 8.706,00

Item: 32 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: LENÇOL COBRE LEITO PARA CAMA HOSPITALAR EM PERCAL MISTO (50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER) COM FIAÇÃO DE 180 FIOS, NA COR AZUL CLARO. SILCADO NOME DA SECRETARIA DE SAÚDE, NOME DA INSTITUIÇÃO, SETOR E LOGOMARCA EM TODA EXTENSÃO DA PEÇA. TAMANHO 2,50M X 1,50M

Quantidade: 300 Val. Ref.: 48,13 Valor Unit.: 48,13 Total Item: 14.439,00

Item: 33 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: LENÇOL COBRE LEITO PEDIÁTRICO, NA COR AZUL CLARO, TAMANHO 1,45M COMP. X 1M LARG.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 43,53 Valor Unit.: 43,53 Total Item: 13.059,00

Item: 34 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: LENÇOL LUVA BERÇO MATERNIDADE, NA COR BRANCO, TAMANHO 73CM COMP. X 34CM LARG.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 40,49 Valor Unit.: 40,49 Total Item: 12.147,00

Item: 35 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: LENÇOL LUVA LEITO PEDIÁTRICO, NA COR AZUL CLARO, TAMANHO 1,55M COMP. X 1,05M LARG.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 45,47 Valor Unit.: 45,47 Total Item: 13.641,00

Item: 36 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: LENÇOL LUVA PARA CAMA HOSPITALAR EM PERCAL MISTO (50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER) COM FIAÇÃO DE 180 FIOS, NA COR AZUL CLARO. SILCADO NOME DA SECRETARIA DE SAÚDE, NOME DA INSTITUIÇÃO, SETOR E LOGOMARCA EM TODA EXTENSÃO DA PEÇA. TAMANHO 1,90M X 0,90M

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 54,90 Valor Unit.: 54,90 Total Item: 54.900,00

Item: 37 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: PIJAMA INFANTIL, NA COR AZUL CLARO, (TAMANHOS P, M, G)

Quantidade: 100 Val. Ref.: 43,76 Valor Unit.: 43,76 Total Item: 4.376,00

Item: 38 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: PIJAMA MASCULINO ADULTO, NA COR AZUL CLARO, (TAMANHOM, G)

Quantidade: 150 Val. Ref.: 96,05 Valor Unit.: 96,05 Total Item: 14.407,50

Item: 39 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: TOALHA DE BANHO, FIOS RETORCIDOS, PADRÃO BÁSICA LISA, NA COR BRANCA, FELPUDA, 380 G/M2, COMPOSIÇÃO 90% ALGODÃO E 10% POLIÉSTER. ACABAMENTO BAINHA SIMPLES

Quantidade: 30 Val. Ref.: 36,33 Valor Unit.: 36,33 Total Item: 1.089,90

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 07/08/2023 09:53 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd520c17fe7e4ea687aa37a64b304c2b.pdf>

Horário: 07/08/2023 09:53 Documento: Outros documentos

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/79c82f6b8e2b410b9817f49f2d9b249e.pdf>

Horário: 07/08/2023 09:53 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4792f3f8290e41fa977b91aefdf7e0d1.pdf>



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço